
Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

Pánve s keramickým povrchem
řada CHAMPAGNE 

239,-
ø24 

cm

indukční dno

249,-
ø28 

cm

199,-
ø22 

cm

359,-
ø28 

cm

+

   %   %   %   % %   %   %   %   %   % %   %   %   %   %   % %   %   %   %   %   % %   %   %   %   %   % %   %   %   %   %   % %   %   %   %   %   % %   %   %   %   %   % %   %   %   %   %   %

    %   %   %   % %   %   %   %   %   % %   %   %   %   %   % %   %   %   %   %   % %   %   %   %   %   % %   %   %   %   %   % %   %   %   %   %   % %   %   %   %   %   % %   %   %   %   %   %

%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%
%  
%

%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%
%  
%

% % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % %% % % % % % % % % % % % % % % % % % % %% % % % % % % % % % % % % % %% % % %  

Akce platí od 30.12. 2024 do 31.1. 2025 nebo do vyprodání zásob. pokaždé něco navíc...

Akce platí od 30.12. 2024

289,- 299,- 249,-

399,-

ušetříte až

20 %
hit!

ušetříte až

23 %

ušetříte až

33 %
novinka

novinka

novinka

199,-

199,- 99,-

59,-

39,33

2+1

cena za 1 ks.
při koupi 3 bal.* 

zdarma

od 

199,-
od 

419,-
od 

10,90

49,90 89,-

79,-39,90

39,90

34,90

229,-

Baterie Grundig alkaline 
AA 2100 mAh, 4 ks
AAA 950 mAh, 4 ks 
lze kombinovat

Jídlonosič 
nerez
3 patra / 3 ×0,8l 199,- 259,- 
4 patra / 4 ×1,25l 299,- 319,-

Deka Coral Fleece
150 × 200 cm / mix barev

2,4 l 419,- 499,-
4 l 469,- 559,-

KASTROLY CHAMPAGNE
s nepřilnavým keramickým povrchem 

Láhev Bisfree  
Loop 530 ml 99,-   149,-
Eco 550 ml 139,-   179,-

TERMOSKY  
480 ml, nerez

ÚKLID V NOVÉM
bambusová rukojeť

TERMOSKA  
980 ml, se skleněnou vložkou

20%

INTERLOCK DÓZY

na celou 
kolekci sleva

01_letak_leden_2025_Kitos_4_strany.indd   1 02.12.2024   15:11:36

https://www.kitos.cz/akcni-nabidka/


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%
%  
%

% % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % %% % % % % % % % % % % % % % % % % % % %% % % % % % % % % % % % % % %% % % %  % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % %% % % % % % % % % % % % % % % % % % % %% % % % % % % % % % % % % % %% % % %  

... kuchyňka ...

pokaždé něco navíc...

% % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % %

99,-

85,-

109,-

89,-

75,-

99,-

59,90
49,-

599,-
129,-189,-

99,-

139,-

219,-

219,- 169,-

500,-

179,-
109,-

99,-

ušetříte až

41 %

ušetříte až

40 %
ušetříte až

22 %

novinka ušetříte až

20 %
ušetříte až

28 %

24,90

199,-
od 

99,-

149,-

59,-

79,-

89,-139,-

39,9099,-129,-

39,90399,-

79,-
109,-

69,-

39,-
49,-

24,90
od 

380 
ml

59,-

380 
ml 140 

ml

300 
ml

80 
ml

350 
ml

59,-

79,-

49,-

59,-

od 

od 

od 

69,-

159,-
od 

Nerezová naběračka 
60 ml   39,90   49,90

115 ml   49,-   65,- 
175 ml    55,-   69,-
235 ml    59,-   75,-

Dóza skleněná 
s mix barevným víčkem 
300 ml 24,90   35,-
425 ml  26,90   35,-
660 ml  29,90   39,-

Síto na halušky se závěsným 
háčkem 
18 × 3,5 cm

Cedník s rukojetí 
a závěsným háčkem
ø20 cm

Struhadlo čtyřhranné 
plastové držadlo, 25 cm

Struhadlo šestihranné
plastové držadlo, 23 cm

Šunkovar
s teploměrem

Mísa zadělávací 
20 × 11 cm, 2 l, dno silikon

Kelímek 
800 ml, s brčkem

Cedník s podstavcem 
ø25 cm

Dóza s víkem
800 ml, na potraviny 

Mlékovka
550  ml

Cedník 
ø10 cm  39,90   55,-
ø13 cm  49,-   65,-
ø18 cm  59,-   85,-
ø20 cm  89,-   139,- 
ø22 cm  99,-   149,-

Pařáček 
ø13,3 cm

Hrnky na kávu, kakao i čaj...

Nerezové nádobí

SILIKONOVÉ FORMY
na 12 ks muffinů, mix barev 199,-  249,-
na bábovku ø 28 cm 269,-   299,-

PROSTÍRÁNÍ DĚTSKÉ
 ø 38 cm, plastové, mix motivů

Mlékovka
950  ml

Oválný podnos 
35 cm  69,-   89,-
39 cm  75,-   109,- 

45 cm  99,-   129,-
Držák na příbory
11,5 ×13,5 cm, stohovatelný

Termoska 
se STOP ventilem 
0,5 l 159,-   199,- 
1 l 239,-   289,-

01_letak_leden_2025_Kitos_4_strany.indd   2 02.12.2024   15:12:01

https://www.kitos.cz/akcni-nabidka/


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

32,90

21,93
cena za 1 bal.

při koupi 3 bal.*

2+1
21,90

14,60 
cena za 1 bal

při koupi 3 bal*

Léky s přehledem

18 l

169,-

219,-

35 l

219,-

279,-

60 l

339,-

459,-

199,-

469,-

32×15,5
cm

32,5×8,5
cm

34×24,5
cm

48l

209,-

259,-

70l

289,-
339,-

60l

419,-
479,-

150l

599,-

669,-

21l

129,-
149,-

10l

99,-

119,-

4,5l

65,-
79,-

28l

189,-
239,-

%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%
%  
%

% % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % %% % % % % % % % % % % % % % % % % % % %% % % % % % % % % % % % % % %% % % %  % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % %% % % % % % % % % % % % % % % % % % % %% % % % % % % % % % % % % % %% % % %  

pokaždé něco navíc...

... domácnost ...% % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % %

599,-

259,-

99,-

45,-

85,-

69,-

85,-

novinka

novinka

ušetříte až

20 %

ušetříte až

22 %

ušetříte až

26 %
ušetříte

21 %

ušetříte

23 %

20%

ušetříte až

23 %

na celou 
kolekci sleva

od 

99,-

od 

45,-

od 

29,90

65,-

55,-

34,90

69,-

46,-
cena za 1ks

při koupi 3 ks

2+1
zdarma

65,-

Žehlicí prkno Easy 
105 × 30 cm, kov, bavlna mix

Skládací židle 
29 × 22 × 22 cm, max. 150 kg

Keramické doplňky do koupelny
dávkovač mýdla 79,- , mýdlenka 45,-
kalíšek na kartáčky 49,- , mix barev

Dózy s víkem 
Polar Frost

Box úložný TEX BOX

Sáček do koše 
35 l, 15 ks / 120 l, 7ks 
60 l, 10 ks / 60 l, 15 ks 
*lze kombinovat 

Týdenní dávkovač na léky
ráno / večer   69,- 89,-
ráno / poledne / večer   79,- 99,-
ráno / poledne / večer / noc  89,- 99,-
Půlič tablet  plast, 8,5 cm 29,90 35,-

Koše na odpadky mix barev

SPRCHOVÝ ZÁVĚS
Toro Easy 178 ×199 cm 99,- 
Toro Premium 178 ×199 cm  129,- 

Podnos
35 × 18 × 3,5 cm,
mix barev

Organizéry
plastové

Šumivá bomba do koupele 
180 g, mix vůní

01_letak_leden_2025_Kitos_4_strany.indd   3 02.12.2024   15:12:29

https://www.kitos.cz/akcni-nabidka/


Online nabídka položek letáku je dostupná v eshopu zde

79,-

49,-

ušetříte až

20 %

2ks 
kovové

900 
ml

1300 
ml

399,-

89,-

149,-

39,-

239,-

249,-

159,-

229,-

159,-

ušetříte až

28 %

1200 
ml

100
ks

od 

19,90

Sledujte nás na 
Facebooku a Instagramu.

BLANSKO Rožmitálova 39/8 BOSKOVICE Masarykovo náměstí 30 BRNO Dominikánská 5, OC Velký Špalíček HAVLÍČKŮV BROD  Dolní 101 CHOCEŇ Dolní 228 
PRAHA 9 Vysočanská 20/382, NC Billa Prosek PRAHA 6 Evropská 695 PROSTĚJOV Obchodní dům Atrium – Dukelská brána TIŠNOV  Brněnská 10 - naproti kinu Svratka 
VRCHLABÍ Krkonošská 27 - Pasáž u zvonu VSETÍN Smetanova obchodní galerie ul. Smetanova 2360 VYŠKOV Masarykovo náměstí 62/28 ZNOJMO Horní náměstí 
269/23 (vchod do prodejny z ulice Obroková)  

Vaše prodejny

Neručíme za případné tiskové chyby.

%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%
%  
%

% % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % %% % % % % % % % % % % % % % % % % % % %% % % % % % % % % % % % % % %% % % %  

... novinky a výprodej ... % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % % %
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%   
%  
%
% 
%
%  
%

MAXI 
výprodej 

ušetříte až 46%

149,-

219,-

319,-

339,-

329,-219,-

55,-99,-

99,-

179,-

499,-

75,-

159,-

199,-

179,-

159,-
199,-

279,-

169,-
129,-

149,-

319,-

399,-

899,-

169,-

199,-

239,- 299,- 429,-

novinka

novinka

novinka

super
cena!

119,-

189,- 339,- 339,-
99,-

129,-799,-

159,-

119,-

99,-

199,-

129,-

139,-
199,-

159,-

99,- 79,-

119,-

39,90

249,-

Odpuzovač holubů 
havran, plast, 40 cm

Lžíce na boty 
kov, set 2ks, 
58 × 4 cm
30 × 4 cm 
bílé nebo černé

Konvice na čaj s nerezovým sítkem

Podložka na boty 
plast, 74 × 37 × 3 cm

Svíčka čajová 
100 ks / hoří ~4 h
parafín

Chňapka grilovací
25 × 18 cm, bavlna

Univerzální poklice 
tvrzené sklo, silikonové okraje  
a úchyt, otvor pro odvod 
přebytečné páry

Odkapávače
na nádobí chrom

Sušák na prádlo 
rozkládací 18 m
180 x 55 x 93 cm

KUCHYŇSKÉ NÁČINÍ
naběračka, lžíce, obracečka děrovaná,
obracečka, pěnovačka, odolný PBT materiál,
použití do teploty +190°C

Stojánky na papírové role
na toaletní papír 16 × 56 cm
na kuchyňskou roli 12 × 30 cm

NOVINKY 
V SORTIMENTU
kleště grilovací BBQ 43 cm, nerez  69,-
kráječ na hranolky, nerez  89,-
kráječ na těsto 21 cm, nerez  49,- 65,- 
ochranné samolepicí podložky pod nábytek
mix 44 ks, 24 ks  19,90 24,90

DRÁTĚNÉ
ELEGANTNÍ MÍSY
na ovoce, kávové kapsle a ostatní

ČERNÝ 
DRÁTĚNÝ 

PROGRAM

Termohrnek nerez
400 ml 

Termohrnek s víkem
450 ml mix dekorů 
 

ø15

ø28

ø18

ø25

ø25,5

25 × 12 × 6 cm

22,7 × 31,5 × 6,6 cm

31 x 58 x 23 cm
3 patra

Rohožky mix
kokosové vlákno barevné
40 × 60 cm

Rohožky mix
kokosové vlákno 
40 × 70 cm

ø
16
18
20

ø
22
24
26

ø
28
30
32

01_letak_leden_2025_Kitos_4_strany.indd   4 02.12.2024   15:12:47

https://www.kitos.cz/akcni-nabidka/

